
UCHWAŁA NR IX/99/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego

Na podstawie art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne ( t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 755) Rada Miejska Gminy Mirsk  uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk.. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 1068C4F6-6567-4879-AE79-5EF7392C477F. Podpisany Strona 1



                                       Załącznik nr 1
                                                    do Uchwały Nr IX/99/19

                                                                                                                                         Rady Miejskiej Gminy Mirsk

                                                    z dnia 30 maja 2019 r.

   WNIOSEK

o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego
                                             
1.        Wnioskodawca

              Imię i nazwisko 

             PESEL

Adres zamieszkania: 

59-630 MIRSK ………………………………………………………………………………………………………

2.Liczba osób w gospodarstwie domowym …………………………

2. Czy wnioskodawca ma przyznany dodatek mieszkaniowy    T / N  *

3.Przyznany dodatek energetyczny proszę przesyłać na wskazany poniżej rachunek bankowy:



Imię i nazwisko właściciela  konta ……………………………………………………………………………………………… 

Nr rachunku

- - - - - -

Oświadczam, że załączona do wniosku umowa kompleksowa / umowa sprzedaży energii elektrycznej  * nadal 
obowiązuje.

Do wniosku dołączam:

1. kopię umowy kompleksowej / umowy sprzedaży energii elektrycznej   *   zawartej z przedsiębiorstwem 
energetycznym  (oryginał do wglądu). 

2. Oświadczam, że zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej.

Prawdziwość danych zawartych we wniosku potwierdzam własnoręcznym podpisem.        

………………………………….………………… ………………………………….…………………
data i podpis wnioskodawcy data i  podpis przyjmującego

*niepotrzebne skreślić

Id: 1068C4F6-6567-4879-AE79-5EF7392C477F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, dodatek

energetyczny przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta, w drodze decyzji, na wniosek

odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej. Do wniosku dołącza się kopię umowy kompleksowej

lub umowy sprzedaży energii elektrycznej. Wprowadzony do art. 5d ww. ustawy nowy ust. 2

nałożył na Radę Miejską obowiązek określenia w drodze uchwały wzoru wniosku o wypłatę

dodatku energetycznego. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 1068C4F6-6567-4879-AE79-5EF7392C477F. Podpisany Strona 1




